ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   4921  /UBND-TC

V/v triển khai Quyết định số

07/2023/QĐ-KTNN ngày 16/5/2023

của Kiểm toán nhà nước

      Thừa Thiên Huế, ngày  23   tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Cục Thuế tỉnh, Kho bạc nhà nước tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh.

Ngày 16/5/2023, Kiểm toán nhà nước đã ban hành Quyết định số

07/2023/QĐ-KTNN ban hành Quy trình kiểm toán vụ việc có dấu hiệu tham

nhũng. Quyết định có hiệu lực sau 45 ngày kể từ ngày 16/5/2023 và đã được

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Kiểm toán nhà nước và các báo điện tử có

liên quan; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND thành phố Huế, thị xã và các huyện; các sở, ban, ngành

cấp tỉnh và các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai, chỉ đạo thực hiện Quyết

định nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ được giao.

2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan hướng dẫn

các cơ quan, địa phương triển khai thực hiện theo đúng quy định của Kiểm toán

nhà nước tại Quyết định nêu trên; tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh, Chủ

tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- VP UBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, TC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		2023-05-24T08:53:38+0700

		2023-05-24T08:54:01+0700